сліди пальців рук людини, мають значення для науковців,
студентів і практичних працівників правоохоронних органів, що буде сприяти
підвищенню їх знань з криміналістики в історичному аспекті.

Примітки

1. Необхідно відмітити, що в Україні, зокрема в Києві, дактилоскопію стали використовувати ще
з 1 (14) січня 1904 р., коли за ініціативою завідуючого розшуковою частиною Київської міської
поліції Г. М. Рудого було організовано новий дактилоскопічний відділ [1].